

臺北市動物保護處捐款專戶110年1月收支明細表
單位:新臺幣

項次	收入明細					支出明細			結餘	備註
	日期	捐款人	捐款方式	金額	指定捐款用途	日期	金額	支出項目/用途		
	上期餘額 (109年12月)								297,163	
1	110/1/4	呂O寶	現金	10,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				307,163	
2	110/1/7	張**	CD轉收	5,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				312,163	*****00566997
3	110/1/8	無名氏	CD轉收	10,000	統籌運用指定用途捐款				322,163	*****10717107
4	110/1/14	和平高中國中部 702班	現金	2,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				324,163	
5	110/1/14	張**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項				325,163	*****00106118
6	110/1/17	尹**	CD轉收	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				327,163	*****79052648
7	110/1/20	陳*	匯款	2,000	統籌運用指定用途捐款				329,163	
8	110/1/20	鄭O喬捐款	CD轉收	1,117	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項				330,280	
9	110/1/26	匿名	匯款	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				332,280	
10	110/1/28	尤*、孫**、吳**、戴**、周**、吳**、李*	匯款	20,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				352,280	
11	110/1/31	豹豹	CD轉收	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項				354,280	元大 豹豹匯款
			本月收入 (B)	57,117		本月支出 (C)	0	本月結餘 (A+B-C)	354,280	